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Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la legge 30/12/2021 n. 234: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2022-2024” ove per il S.S.N. non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti a 
tempo determinato e indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;

Vista la deliberazione n.2365 del 13.10.2022 con la quale è stato  indetto  concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura di n.10 posti di Infermiere – Arei dei professionisti della salute e dei funzionari, a tempo 
indeterminato ed a tempo pieno;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando del concorso pubblico in oggetto, ossia alla data del 
9.02.2023, sono pervenute n.198 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 
posizione di cui in oggetto (Allegato n.1 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione);

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei 
requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa e verificato che :

 l’allegato 1) indica tutti i nomi di tutti i candidati che hanno presentato domanda
 i candidati di cui (all’allegato n.2 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione)  risultano 

in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa concorsuale;
 il candidati di cui (all’allegato n.3 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione) vengono 

ammessi con riserva per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi;
 i candidati di cui (all’allegato n.4 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione) non 

vengono ammessi  per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi;
 
Ritenuto pertanto opportuno e necessario procedere all’ammissione dei candidati elencati negli allegati n.2) e 
n.3), parti integranti e sostanziali del presente provvedimento, che risultano in possesso dei requisiti previsti 
dalla vigente normativa concorsuale;

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta:

Presidente:
Barbara margherita PINNA  Direttore S.C. DAPSS - ASST Santi Paolo e Carlo;
Componenti Titolari:
Antonio BUSACCA Infermiere  - ASST Santi Paolo e Carlo; 
Elena PORTA Infermiere  - ASST Santi Paolo e Carlo;
Supplenti:
Salvatore LO CUNSOLO Infermiere  - ASST Santi Paolo e Carlo;
Ivana FALANGA Infermiere  - ASST Santi Paolo e Carlo;
Segretaria:
Stefania GAMBINO  Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del Dirigente Responsabile S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, il quale attesta la 
legittimità del presente provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso dal Direttore ad interim della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità 
di formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espresso dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA
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Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prendere atto dell’allegato 1) dove sono indicati  tutti i nomi di tutti i candidati che hanno presentato 
domanda al concorso pubblico di cui trattasi; 

2. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.10 posti di Infermiere – 
Area dei professionisti della salute e dei funzionari a tempo indeterminato e a tempo pieno  i candidati 
elencati nell’allegato n.2 , parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

3. di ammettere con riserva al concorso pubblico sopracitato i candidati elencati nell’allegato n.3, parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza 
dei loro nomi;

4. di non ammettere al suddetto concorso i candidati elencati nell’allegato n.4 per i motivi indicati 
nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi; 

5. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice:
 

Presidente:
Barbara margherita PINNA  Direttore S.C. DAPSS - ASST Santi Paolo e Carlo;
Componenti Titolari:
Antonio BUSACCA Infermiere  - ASST Santi Paolo e Carlo; 
Elena PORTA Infermiere  - ASST Santi Paolo e Carlo;
Supplenti:
Salvatore LO CUNSOLO Infermiere  - ASST Santi Paolo e Carlo;
Ivana FALANGA Infermiere  - ASST Santi Paolo e Carlo;
Segretaria:
Stefania GAMBINO  Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

6. di dare atto che non derivano costi dall’adozione del  presente provvedimento; i costi per l’assunzione 
del personale  verranno iscritti nel B.P.E. dell’anno 2023 e successivi, nel rispetto del budget assegnato 
per il personale da parte della Regione Lombardia;

7. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.
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ELENCO CANDIDATI 

   
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 10 posti di collaboratore professionale sanitario INFERMIERE cat. D a tempo 
indeterminato e a tempo pieno 
ALLEGATO N.1 
 

 CANDIDATO CODICE FISCALE NATO IL A 
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1)   ACCARDO  FABIO CCRFBA99C13L259B 13/03/1999 TORRE DEL GRECO 

2)   ADAMO  FEDERICA DMAFRC96A63A494Z 23/01/1996 AUGUSTA 

3)   AIELLO  ALESSANDRA LLALSN96P61F158N 21/09/1996 MESSINA 

4)   ALFANO  ANDREA LFNNDR91C08A509Q 08/03/1991 AVELLINO 

5)   ALFANO  ISABELLA LFNSLL98R69G273V 29/10/1998 PALERMO 

6)   AMANTE  ALESSANDRO MNTLSN91C21G230V 21/03/1991 PAGANI 

7)   AMBROSINI  ANTONIO MBRNTN92M08F839T 08/08/1992 NAPOLI 

8)   ANDREATO  ALESSIA NDRLSS98B63E063C 23/02/1998 GIUSSANO 

9)   APICELLA  GIUSEPPE PCLGPP89T10F839V 10/12/1989 NAPOLI 

10)   APRIGLIANO  SALVATORE PRGSVT84B11D122M 11/02/1984 CROTONE 

11)   APUZZO  MARIAGRAZIA PZZMGR99T53L845Q 13/12/1999 VICO EQUENSE 

12)   ARCE  KARLA MARIA RCAKLM78R54Z611V 14/10/1978 LIMA 

13)   ARONI ORDONEZ  JHONY RNRJNY74S23Z611J 23/11/1974 PERÚ 

14)   ARRIGHINI  GIUSEPPE RRGGPP00R25B157H 25/10/2000 BRESCIA 

15)   ASTURI  SAMANTHA STRSNT97E43I480O 03/05/1997 SAVONA 

16)   ATTIANESE  FIORINA TTNFRN90B55F912U 15/02/1990 NOCERA INFERIORE 

17)   AUGUADRI  ALICE GRETA GDRLGR86H57E801A 17/06/1986 ITALIA 

18)   BACCA GARZON  SEBASTIAN BCCSST96B15Z604Q 15/02/1996 CALI 

19)   BAGACIAN  ADINA ROMANA BGCDRM79T59Z129S 19/12/1979 ROMANIA 

20)   BAGLI'  JESSICA BGLJSC85P56G580E 16/09/1985 PIAZZA ARMERINA 

21)   BALDINI  ROSA BLDRSO98P48I234L 08/09/1998 SANTA MARIA CAPUA VETERE 

22)   BARRION  JOSEPH EL BRRJPH72T31Z216W 31/12/1972 STO TOMAS 

23)   BASIRICÒ  AGATA MARIA BSRGMR00T54F061E 14/12/2000 MAZARA DEL VALLO 

24)   BEDUSCHI  LAURA BDSLRA94E51F205S 11/05/1994 MILANO 

25)   BENUCCI  PAOLO BNCPLA74H13D969E 13/06/1974 GENOVA 

26)   BERGAMASCHI  CHIARA BRGCHR77E61M102U 21/05/1977 VIZZOLO PREDABISSI 

27)   BIUNDO  ALESSIA ANNA BNDLSN00R52A176T 12/10/2000 ALCAMO 

28)   BONAVENTURA  MARTINA BNVMTN00B51F205N 11/02/2000 MILANO 

29)   BORRONI  BEATRICE ROSA BRRBRC99L63F205C 23/07/1999 MILANO 

30)   BORSA  ANDREA BRSNDR96P19A717X 19/09/1996 BATTIPAGLIA 

31)   BOTTICELLA  ALEXANDRO BTTLND77A17Z133P 17/01/1977 SVIZZERA (LUCERNA) 

32)   BRANIO  ANTONIA BRNNTN76B62G187M 22/02/1976 OSTUNI 

33)   BRIO  GIUSEPPINA BRIGPP97M52F284N 12/08/1997 MOLFETTA 

34)   BUCOLO  ROSA RITA BCLRRT99E62A638H 22/05/1999 BARCELLONA PG 

35)   BUTTITTA  NOEMI BTTNMO99T54D403Z 14/12/1999 EMPOLI 

36)   CABRERA  MARIA LUISA CBRMLS75P50Z611Q 10/09/1975 PERÙ 

37)   CAGGIULA  CHIARA CGGCHR00E51D883K 11/05/2000 GALLIPOLI 

38)   CALABRÒ  SARA CLBSRA00P69I422T 29/09/2000 SAPRI 

39)   CAMERLO  GIULIA TERESITA CMRGTR99L52C722C 12/07/1999 CIRIÉ 

40)   CANDEO  ANGELA CNDNGL90R60F964L 20/10/1990 NOVENTA VICENTINA 

41)   CANNIA  ALESSIA CNNLSS94C68B428J 28/03/1994 CALTAGIRONE 

42)   CARBONE  ISABELLA CRBSLL76D47F205Z 07/04/1976 MILANO 

43)   CARNICELLI  VITO CRNVTI94P29A893P 29/09/1994 BITONTO 

44)   CARPIO  ISABEL  LOURDES CRPSLL64C50Z611Z 10/03/1964 LIMA PERU' 

45)   CARPIO ACHATA  MARIA DEL ROSARIO CRPMDL84C41Z611Y 01/03/1984 PERU 

46)   CARUSO  SIMONE CRSSMN89C23G273U 23/03/1989 PALERMO 

47)   CATANIA  ALESSANDRA CTNLSN96H51F158C 11/06/1996 MESSINA 

48)   CAVALLARO  SIMONA CVLSMN95R50A028L 10/10/1995 ACIREALE 

49)   CAVALLO  ROBERTA CVLRRT95D67C632Z 27/04/1995 CHIETI 
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50)   CECERE  LUISA CCRLSU01A42E054L 02/01/2001 GIUGLIANO IN CAMPANIA 

51)   CERQUERA SARAYASI  MARGORIE CRISTYN ELIZABETH CRQMGR92P42Z611S 02/09/1992 PERU 

52)   CERUTTI  MARTINA CRTMTN96R58G388S 18/10/1996 PAVIA 

53)   CIAMPONI  FRANCESCA CMPFNC98R48C632C 08/10/1998 CHIETI 

54)   CONFORTI  ANGELA CNFNGL00H55G039H 15/06/2000 OLIVETO CITRA 

55)   CONTE  PASQUALINA CNTPQL75C45L738C 05/03/1975 VENOSA 

56)   COSTANTINO  ELEONORA CSTLNR85P52F205P 12/09/1985 MILANO 

57)   COSTANTINOPOLI  SIMONE CSTSMN99P19F205I 19/09/1999 MILANO 

58)   COSTANZA  DARIO CSTDRA94M06G273B 06/08/1994 PALERMO 

59)   COSTIN  MARIA ALEXANDRA CSTMLX94M58Z129J 18/08/1994 ROMANIA 

60)   CUSUMANO  FEDERICA CSMFRC97P70G273Q 30/09/1997 PALERMO 

61)   D’ADDONA  LINA DDDLNI00C71I234Q 31/03/2000 SANTA MARIA CAPUA VETERE 

62)   D’ANNIBALE  BENEDETTA DNNBDT96E63C858F 23/05/1996 COLLEFERRO 

63)   DE LUCA  SILVIA DLCSLV90T47A940S 07/12/1990 BOLLATE 

64)   DE NUCCIO  ANDREA DNCNDR93R24D851C 24/10/1993 GAGLIANO DEL CAPO 

65)   DE SANTO  FRANCESCO DSNFNC96B19F784E 19/02/1966 MOTTOLA 

66)   DELLA GUARDIA  ANGELA DLLNGL98H58I438O 18/06/1998 SARNO 

67)   DI FRANCO  CARMINE DFRCMN99T17F839H 17/12/1999 NAPOLI 

68)   DI MASCIA  ALESSANDRO DMSLSN83T13F205E 13/12/1983 MILANO 

69)   DIOMAIUTI  ANTONIO DMTNTN89E20E791N 20/05/1989 MADDALONI 

70)   DOLCECANTO  ALESSIA DLCLSS01B61B180E 21/02/2001 BRINDISI 

71)   DONVITO  GIOVANNA DNVGNN97E50L049T 10/05/1997 TARANTO 

72)   DORNER  JESSICA DRNJSC98E44L304P 04/05/1998 TORTONA 

73)   DRYUCHENKO  MARYNA DRYMYN72M59Z138Z 19/08/1972 UCRAINA 

74)   DUNDEE  SILVIA DNDSLV96P51A345Z 11/09/1996 L'AQUILA 

75)   ELIA  SIMONA LEISMN91S69A024T 29/11/1991 ACERRA 

76)   FABOZZI  LUIGI FBZLGU93B06F839O 06/02/1993 NAPOLI 

77)   FABRIZIO  ERMELINDA FBRRLN85H43A783K 03/06/1985 BENEVENTO 

78)   FAVATA  SALVATORE FVTSVT00M06F830B 06/08/2000 MUSSOMELI 

79)   FERRARA  FRANCESCO FRRFNC99E11H703G 11/05/1999 SALERNO 

80)   FERRI  GIADA FRRGDI97P55I496T 15/09/1997 SCANDIANO 

81)   FIATO  ILARIA FTILRI96E58L083J 18/05/1996 TEANO 

82)   FILIP  CRISTINA GABRIELA FLPCST85T67Z129N 27/12/1985 ROMANIA 

83)   FITA  IULIANA NADIA FTILND75B44Z129M 04/02/1975 ROMANIA 

84)   FRASCARIA  MIRIANA COSTANTINA FRSMNC92R49H985Z 09/10/1992 SAN MARCO IN LAMIS 

85)   FUSCO  CARMELA FSCCML87H44B963C 04/06/1987 CASERTA 

86)   GABBAI  VIOLA YAEL GBBVYL96S48F205B 08/11/1996 MILANO 

87)   GAGLIOTTI  ANGELA ROSA GGLNLR69R53G220N 13/10/1969 PADERNO DUGNANO 

88)   GALESI  SIMONA GLSSMN96M71D205E 31/08/1996 CUNEO 

89)   GALIMI  MIRIAM GLMMRM98T50I828R 10/12/1998 SONDALO 

90)   GARRITANO  ERMINIA JENNY GRRRNJ89M57L424D 17/08/1989 TRIESTE 

91)   GENTILESCHI  ERICA GNTRCE00E54L117R 14/05/2000 TERNI 

92)   GHARSALLAH  LUCA GHRLCU97T28H163T 28/12/1997 RAGUSA 

93)   GIANNETTO  MARIA PIERA GNNMPR93D41L042G 01/04/1993 TAORMINA 

94)   GLORIA  MICHOL GLRMHL00L56B180F 16/07/2000 BRINDISI 

95)   GONFIA  ELISA GNFLSE76B57G999O 17/02/1976 PRATO 

96)   GRAMEGNA  SILVIA GRMSLV93B63F205X 23/02/1993 MILANO 

97)   GRASSO  AGOSTINO GRSGTN95L20F839C 20/07/1995 NAPOLI 

98)   GUARNA  VERONICA GRNVNC85E53L872A 13/05/1985 VIGEVANO 
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99)   GUERRIERI  GIORGIA GRRGRG00D47C415K 07/04/2000 CECINA 

100)   GURNARI  CATERINA GRNCRN92S47C710W 07/11/1992 CINQUEFRONDI 

101)   HOLLA  ARJAN HLLRJN87T22Z100A 22/12/1987 ELBASAN ,ALBANIA 

102)   JACINTO PEREZ  HERMOGENES JCNHMG66D18Z611H 18/04/1966 PERU 

103)   LA COGNATA  CALOGERO LCGCGR89H09E573W 09/06/1989 LICATA 

104)   LA VECCHIA  ROSAMARIA LVCRMR93S51F839P 11/11/1993 NAPOLI 

105)   L'ABBATE  ANTONELLA LBBNNL98D45H096E 05/04/1998 PUTIGNANO 

106)   LEVATO  DEZIA LVTDZE66A70I754I 30/01/1966 SIRACUSA 

107)   LIBERACE  MARCELLA LBRMCL93P42D708M 02/09/1993 FORMIA 

108)   LIBONI  CHIARA LBNCHR00A66B639U 26/01/2000 CANTÙ 

109)   LO PILATO  ELENA LPLLNE95T50F133P 10/12/1995 MERATE 

110)   LORENZETTI  GIULIA LRNGLI94E70F023M 30/05/1994 MASSA 

111)   LUCERNA  DOMENICO LCRDNC76H25G273P 25/06/1976 PALERMO 

112)   LUNGHI  GIULIA LNGGLI97T64D773L 24/12/1997 FRASCATI 

113)   LUONGO  GRAZIANA LNGGZN92R68L418O 28/10/1992 TRICARICO 

114)   MACHACA   CONDORI  MELANIA MCHMLN77S67Z611K 27/11/1977 PERU 

115)   MAGLIONE  VINCENZO MGLVCN61C17E397N 17/03/1961 LACEDONIA 

116)   MALACARI  CHIARA MLCCHR96P70F839A 30/09/1996 NAPOLI 

117)   MANIAS  RENATA MNSRNT69T49E270X 09/12/1969 GUSPINI 

118)   MANRIQUE RIOS  YESENIA ROSARIO MNRYNR79A51Z611R 11/01/1979 PERU 

119)   MANTIA  LAURA MNTLRA97L62I577W 22/07/1997 SEGRATE 

120)   MARTINO  TERESA MRTTRS98H57F839C 17/06/1998 NAPOLI 

121)   MARZIALI  LAURA MRZLRA94T44A271L 04/12/1994 ANCONA 

122)   MASIELLO  MARIA GIOVANNA MSLMGV69A41F205K 01/01/1969 MILANO 

123)   MAZZA  CAMILLA MZZCLL97H43E514K 03/06/1997 LEGNANO 

124)   MAZZENGA  PAOLO MZZPLA90A25G838N 25/01/1990 PONTECORVO 

125)   MEROLLE  FRANCESCO MRLFNC87B21I838N 21/02/1987 SORA 

126)   MERTOIU  IONELA MRTNLI78D54Z129M 14/04/1978 ROMANIA 

127)   MONACO  GIULIA MNCGLI93T62F158C 22/12/1993 MESSINA 

128)   MONACO  VINCENZO MNCVCN98P30L245O 30/09/1998 TORRE ANNUNZIATA 

129)   MORILLO VALDIVIA  LUISA BARTOLA MRLLBR60M64Z611A 24/08/1960 PERU 

130)   MORLANDO  ANTIMO ANTONIO MRLNMN89H13G309O 13/06/1989 VILLARICCA 

131)   MOSÈ  DRAISCI DRSMSO97C30E783R 30/03/1997 MACERATA 

132)   MUTO  SANTOLO MTUSTL82H05F839N 05/06/1982 NAPOLI 

133)   NASTASE  IONELA NSTNLI75A44Z129F 04/01/1975 ROMANIA 

134)   NICOLELLA  ANTONELLA NCLNNL94L61F839X 21/07/1994 NAPOLI 

135)   OGNIO HUAMAN  JULISSA ZULEMA GNHJSS78B60Z611B 20/02/1978 PERU' 

136)   OSCCO ATENCIO  ERIKA PATRICIA SCCRPT83M48Z611G 08/08/1983 LIMA - PERU' 

137)   OSCCO BENDEZU  HAYDEE SCCHYD61M66Z611T 26/08/1961 LIMA-PERU 

138)   PADUANO  FORTUNA PDNFTN86B59L259V 19/02/1986 TORRE DEL GRECO 

139)   PALA  VALENTINA LETIZIA PLAVNT84S66I452C 26/11/1984 SASSARI 

140)   PANDOLFO  GIORGIA PNDGRG98E48H700Z 08/05/1998 SALEMI 

141)   PAOLINO  SONIA PLNSNO98D60A522T 20/04/1998 AVOLA 

142)   PATERNÒ  ARIANNA PTRRNN96T62E801Z 22/12/1996 MAGENTA 

143)   PELLECCHIA  FATMIR PLLFMR93T25Z100H 25/12/1993 BERAT 

144)   PELLEGRINO  FRANCESCA PLLFNC97P45H793D 05/09/1997 SAN CESARIO DI LECCE 

145)   PEPE  ARMANDO PPERND97D03F205C 03/04/1997 MILANO 

146)   PERIN  FEDERICO PRNFRC96P12F205K 12/09/1996 MILANO 

147)   PERNICE  MAURIZIO PRNMRZ65H20A089Z 20/06/1965 AGRIGENTO 
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148)   PETRERA  FRANCESCO PTRFNC76E11C136G 11/05/1976 CASTELLANETA 

149)   PETROSINO  MERY PTRMRY93P62F912O 22/09/1993 NOCERA INFERIORE 

150)   PIAZZOLLA  FERDINANDO PZZFDN97T19E372H 19/12/1997 VASTO 

151)   PISCITELLI  FRANCESCA PSCFNC97A45B963E 05/01/1997 CASERTA 

152)   PISTELLINI  NADIA PSTNDA84T42F205U 02/12/1984 MILANO 

153)   POP  IOAN DANIEL PPONNL86S15Z129Q 15/11/1986 ROMANIA 

154)   PRIORE  VALERIA PRRVLR89S56I158G 16/11/1989 SAN SEVERO 

155)   PRISCO  MARIA SIMONA PRSMSM96P59B963D 19/09/1996 CASERTA 

156)   PROFETA  ALESSIA FATIMA PRFLSF99E53E573N 13/05/1999 LICATA 

157)   QUINTAVALLE  MARIA QNTMRA76L54B963Z 14/07/1976 CASERTA 

158)   RAIMONDI  EMILIO RMNMLE87R12G942G 12/10/1987 POTENZA 

159)   RANDELLINI  IRENE RNDRNI99B51A390V 11/02/1999 AREZZO 

160)   RICCOBENE  DANIEL RCCDNL99L08E573D 08/07/1999 LICATA 

161)   RIVETTI  MARIO RVTMRA97E16E791Q 16/05/1997 MADDALONI 

162)   RIZZI  RENZO RZZRNZ75L18F224D 18/07/1975 MINTURNO 

163)   ROMEGHEA  IRINA ROXANA RMGRRX80D55Z129T 15/04/1980 ROMANIA 

164)   RONDINELLA  TAMARA RNDTMR93C56F205Y 16/03/1993 MILANO 

165)   ROSELLI  MATTIA RSLMTT95A01L725P 01/01/1995 VENAFRO 

166)   ROSESTOLATO  DENISE RSSDNS98P57G388R 17/09/1998 PAVIA 

167)   RUBINO  CHIARA RBNCHR99M50H501J 10/08/1999 ROMA 

168)   RUSSELLO  ELENA RSSLNE00A47F205P 07/01/2000 MILANO 

169)   RUSSO  ASSUNTA RSSSNT95M66H501Y 26/08/1995 ROMA 

170)   RUSSO  DANIELE RSSDNL00P06G795G 06/09/2000 POLLENA TROCCHIA 

171)   RUSSO  MARIA PIA RSSMRP78R51G964X 11/10/1978 POZZUOLI 

172)   SAGLIOCCO  DIANA LUCIANA SGLDLC95D53A512R 13/04/1995 AVERSA 

173)   SAPORITO  ALESSIA SPRLSS92H70F205R 30/06/1992 MILANO 

174)   SASSONE  MARIA SSSMRA96L58I577G 18/07/1996 SEGRATE 

175)   SASU  MARINELA SSAMNL81M56Z129Y 16/08/1981 ROMANIA 

176)   SAVUTO  LUIGI SVTLGU89B21F839P 21/02/1989 NAPOLI 

177)   SBIRZIOLA  MIRIAM SBRMRM99E49L049Y 09/05/1999 TARANTO 

178)   SCARCELLA  ALESSIA SCRLSS00H41A717Q 01/06/2000 BATTIPAGLIA 

179)   SCARCELLA  CARLO SCRCRL93E27L419H 27/05/1993 TRICASE 

180)   SCARPATO  FEDERICA SCRFRC99L63M289A 23/07/1999 MASSA DI SOMMA 

181)   SCHIANO  ALESSANDRO SCHLSN99H13F839O 13/06/1999 NAPOLI 

182)   SHTJEFNI  BLERINA SHTBRN88D46Z100E 06/04/1988 ALBANIA 

183)   SILVESTRI  LEONARDO SLVLRD98D03L182S 03/04/1998 TIVOLI 

184)   SORRENTINO  GABRIELLA SRRGRL94H54I422M 14/06/1994 SAPRI 

185)   TAMAYO  JAN JOSHUA TMYJJS92D24Z216D 24/04/1992 DAGUPAN CITY 

186)   TAMBARO  VINCENZO TMBVCN84C24G309I 24/03/1984 VILLARICCA 

187)   TAPU  ELENA TPALNE82S52Z129A 12/11/1982 ROMANIA 

188)   TILLI  REBECCA TLLRCC99R45F205B 05/10/1999 MILANO 

189)   TOGNERI  CARMEN TGNCMN98B57A657F 17/02/1998 BARGA 

190)   TOMASONI  STEFANO TMSSFN94M25A794T 25/08/1994 BERGAMO 

191)   TORRES ABARCA  BORIS JOSE TRRBSJ98H30Z506I 30/06/1998 AHUACHAPAN 

192)   TROEVAS HURTADO  CLAUDINA TRVCDN70L54Z611J 14/07/1970 LIMA -PERU 

193)   TURSI  CECILIA TRSCCL97P66L259Z 26/09/1997 TORRE DEL GRECO 

194)   TUTINO  MARTINA TTNMTN98B55A089N 15/02/1998 AGRIGENTO 

195)   URSO  MATTIA RSUMTT94T09D883C 09/12/1994 GALLIPOLI 

196)   VALOTI  CLAUDIA VLTCLD00T68A794P 28/12/2000 BERGAMO 
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197)   VERDE  CONSIGLIA ERIKA VRDCSG97P51F839I 11/09/1997 NAPOLI 

198)   VITALE  GILDA VTLGLD00E50D789H 10/05/2000 FRATTAMAGGIORE 
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1.  ACCARDO  FABIO 13/03/1999 TORRE DEL GRECO (NA) 

2.  ADAMO  FEDERICA 23/01/1996 AUGUSTA (SR) 

3.  AIELLO  ALESSANDRA 21/09/1996 MESSINA (ME) 

4.  ALFANO  ANDREA 08/03/1991 AVELLINO (AV) 

5.  ALFANO  ISABELLA 29/10/1998 PALERMO (PA) 

6.  AMANTE  ALESSANDRO 21/03/1991 PAGANI (SA) 

7.  AMBROSINI  ANTONIO 08/08/1992 NAPOLI (NA) 

8.  ANDREATO  ALESSIA 23/02/1998 GIUSSANO (MB) 

9.  APICELLA  GIUSEPPE 10/12/1989 NAPOLI (NA) 

10.  APRIGLIANO  SALVATORE 11/02/1984 CROTONE (KR) 

11.  APUZZO  MARIAGRAZIA 13/12/1999 VICO EQUENSE (NA) 

12.  ARCE  KARLA MARIA 14/10/1978 LIMA (MI) 

13.  ARONI ORDONEZ  JHONY 23/11/1974 PERÚ (PE) 

14.  ARRIGHINI  GIUSEPPE 25/10/2000 BRESCIA (BS) 

15.  ASTURI  SAMANTHA 03/05/1997 SAVONA (SV) 

16.  ATTIANESE  FIORINA 15/02/1990 NOCERA INFERIORE (SA) 

17.  AUGUADRI  ALICE GRETA 17/06/1986 ITALIA (MI) 

18.  BACCA GARZON  SEBASTIAN 15/02/1996 CALI (EE) 

19.  BAGACIAN  ADINA ROMANA 19/12/1979 ROMANIA (EE) 

20.  BAGLI'  JESSICA 16/09/1985 PIAZZA ARMERINA (EN) 

21.  BALDINI  ROSA 08/09/1998 SANTA MARIA CAPUA VETERE 
(CE) 

22.  BARRION  JOSEPH EL 31/12/1972 STO TOMAS (EE) 

23.  BASIRICÒ  AGATA MARIA 14/12/2000 MAZARA DEL VALLO (TP) 

24.  BEDUSCHI  LAURA 11/05/1994 MILANO (MI) 

25.  BENUCCI  PAOLO 13/06/1974 GENOVA (GE) 

26.  BERGAMASCHI  CHIARA 21/05/1977 VIZZOLO PREDABISSI (0) 

27.  BIUNDO  ALESSIA ANNA 12/10/2000 ALCAMO (TP) 

28.  BONAVENTURA  MARTINA 11/02/2000 MILANO (MI) 

29.  BORRONI  BEATRICE ROSA 23/07/1999 MILANO (MI) 

30.  BORSA  ANDREA 19/09/1996 BATTIPAGLIA (SA) 

31.  BOTTICELLA  ALEXANDRO 17/01/1977 SVIZZERA (LUCERNA) (EE) 

32.  BRIO  GIUSEPPINA 12/08/1997 MOLFETTA (BA) 

33.  BUCOLO  ROSA RITA 22/05/1999 BARCELLONA PG (ME) 

34.  BUTTITTA  NOEMI 14/12/1999 EMPOLI (FI) 

35.  CABRERA  MARIA LUISA 10/09/1975 PERÙ (EE) 

36.  CAGGIULA  CHIARA 11/05/2000 GALLIPOLI (LE) 

37.  CALABRÒ  SARA 29/09/2000 SAPRI (SA) 

38.  CAMERLO  GIULIA TERESITA 12/07/1999 CIRIÉ (TO) 

39.  CANDEO  ANGELA 20/10/1990 NOVENTA VICENTINA (VI) 

40.  CANNIA  ALESSIA 28/03/1994 CALTAGIRONE (CT) 

41.  CARBONE  ISABELLA 07/04/1976 MILANO (MI) 

42.  CARNICELLI  VITO 29/09/1994 BITONTO (BA) 

43.  CARPIO  ISABEL  LOURDES 10/03/1964 LIMA PERU' (EE) 

44.  CARPIO ACHATA  MARIA DEL ROSARIO 01/03/1984 PERU (EE) 

45.  CARUSO  SIMONE 23/03/1989 PALERMO (PA) 

46.  CATANIA  ALESSANDRA 11/06/1996 MESSINA (ME) 

47.  CAVALLARO  SIMONA 10/10/1995 ACIREALE (CT) 

48.  CAVALLO  ROBERTA 27/04/1995 CHIETI (CH) 

49.  CECERE  LUISA 02/01/2001 GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) Pagina 9 di 14
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50.  CERQUERA SARAYASI  MARGORIE CRISTYN 
ELIZABETH 

02/09/1992 PERU (EE) 

51.  CERUTTI  MARTINA 18/10/1996 PAVIA (PV) 

52.  CIAMPONI  FRANCESCA 08/10/1998 CHIETI (CH) 

53.  CONFORTI  ANGELA 15/06/2000 OLIVETO CITRA (SA) 

54.  CONTE  PASQUALINA 05/03/1975 VENOSA (PZ) 

55.  COSTANTINO  ELEONORA 12/09/1985 MILANO (MI) 

56.  COSTANTINOPOLI  SIMONE 19/09/1999 MILANO (MI) 

57.  COSTANZA  DARIO 06/08/1994 PALERMO (PA) 

58.  COSTIN  MARIA ALEXANDRA 18/08/1994 ROMANIA (EE) 

59.  CUSUMANO  FEDERICA 30/09/1997 PALERMO (PA) 

60.  D’ADDONA  LINA 31/03/2000 SANTA MARIA CAPUA VETERE 
(CE) 

61.  D’ANNIBALE  BENEDETTA 23/05/1996 COLLEFERRO (RM) 

62.  DE LUCA  SILVIA 07/12/1990 BOLLATE (MI) 

63.  DE NUCCIO  ANDREA 24/10/1993 GAGLIANO DEL CAPO (LE) 

64.  DE SANTO  FRANCESCO 19/02/1966 MOTTOLA (TA) 

65.  DELLA GUARDIA  ANGELA 18/06/1998 SARNO (SA) 

66.  DI FRANCO  CARMINE 17/12/1999 NAPOLI (NA) 

67.  DI MASCIA  ALESSANDRO 13/12/1983 MILANO (MI) 

68.  DIOMAIUTI  ANTONIO 20/05/1989 MADDALONI (CE) 

69.  DOLCECANTO  ALESSIA 21/02/2001 BRINDISI (BR) 

70.  DONVITO  GIOVANNA 10/05/1997 TARANTO (TA) 

71.  DORNER  JESSICA 04/05/1998 TORTONA (AL) 

72.  DRYUCHENKO  MARYNA 19/08/1972 UCRAINA (EE) 

73.  DUNDEE  SILVIA 11/09/1996 L'AQUILA (AQ) 

74.  ELIA  SIMONA 29/11/1991 ACERRA (NA) 

75.  FABOZZI  LUIGI 06/02/1993 NAPOLI (NA) 

76.  FABRIZIO  ERMELINDA 03/06/1985 BENEVENTO (BN) 

77.  FAVATA  SALVATORE 06/08/2000 MUSSOMELI (CL) 

78.  FERRARA  FRANCESCO 11/05/1999 SALERNO (SA) 

79.  FERRI  GIADA 15/09/1997 SCANDIANO (RE) 

80.  FIATO  ILARIA 18/05/1996 TEANO (CE) 

81.  FILIP  CRISTINA GABRIELA 27/12/1985 ROMANIA (EE) 

82.  FRASCARIA  MIRIANA COSTANTINA 09/10/1992 SAN MARCO IN LAMIS (FG) 

83.  FUSCO  CARMELA 04/06/1987 CASERTA (CE) 

84.  GABBAI  VIOLA YAEL 08/11/1996 MILANO (MI) 

85.  GAGLIOTTI  ANGELA ROSA 13/10/1969 PADERNO DUGNANO (AS) 

86.  GALESI  SIMONA 31/08/1996 CUNEO (CN) 

87.  GALIMI  MIRIAM 10/12/1998 SONDALO (SO) 

88.  GARRITANO  ERMINIA JENNY 17/08/1989 TRIESTE (TS) 

89.  GENTILESCHI  ERICA 14/05/2000 TERNI (TR) 

90.  GHARSALLAH  LUCA 28/12/1997 RAGUSA (RG) 

91.  GIANNETTO  MARIA PIERA 01/04/1993 TAORMINA (ME) 

92.  GLORIA  MICHOL 16/07/2000 BRINDISI (BR) 

93.  GONFIA  ELISA 17/02/1976 PRATO (PO) 

94.  GRAMEGNA  SILVIA 23/02/1993 MILANO (MI) 

95.  GRASSO  AGOSTINO 20/07/1995 NAPOLI (NA) 

96.  GUARNA  VERONICA 13/05/1985 VIGEVANO (PV) 

97.  GUERRIERI  GIORGIA 07/04/2000 CECINA (LI) Pagina 10 di 14
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98.  GURNARI  CATERINA 07/11/1992 CINQUEFRONDI (RC) 

99.  HOLLA  ARJAN 22/12/1987 ELBASAN ,ALBANIA (EE) 

100.  JACINTO PEREZ  HERMOGENES 18/04/1966 PERU (EE) 

101.  LA COGNATA  CALOGERO 09/06/1989 LICATA (AG) 

102.  LA VECCHIA  ROSAMARIA 11/11/1993 NAPOLI (NA) 

103.  L'ABBATE  ANTONELLA 05/04/1998 PUTIGNANO (BA) 

104.  LEVATO  DEZIA 30/01/1966 SIRACUSA (SR) 

105.  LIBERACE  MARCELLA 02/09/1993 FORMIA (LT) 

106.  LIBONI  CHIARA 26/01/2000 CANTÙ (CO) 

107.  LO PILATO  ELENA 10/12/1995 MERATE (LC) 

108.  LORENZETTI  GIULIA 30/05/1994 MASSA (MS) 

109.  LUCERNA  DOMENICO 25/06/1976 PALERMO (PA) 

110.  LUNGHI  GIULIA 24/12/1997 FRASCATI (RM) 

111.  LUONGO  GRAZIANA 28/10/1992 TRICARICO (MT) 

112.  MACHACA   CONDORI  MELANIA 27/11/1977 PERU (EE) 

113.  MAGLIONE  VINCENZO 17/03/1961 LACEDONIA (AV) 

114.  MALACARI  CHIARA 30/09/1996 NAPOLI (NA) 

115.  MANIAS  RENATA 09/12/1969 GUSPINI (SU) 

116.  MANRIQUE RIOS  YESENIA ROSARIO 11/01/1979 PERU (EE) 

117.  MANTIA  LAURA 22/07/1997 SEGRATE (MI) 

118.  MARTINO  TERESA 17/06/1998 NAPOLI (NA) 

119.  MARZIALI  LAURA 04/12/1994 ANCONA (AN) 

120.  MAZZA  CAMILLA 03/06/1997 LEGNANO (MI) 

121.  MAZZENGA  PAOLO 25/01/1990 PONTECORVO (MI) 

122.  MEROLLE  FRANCESCO 21/02/1987 SORA (FR) 

123.  MERTOIU  IONELA 14/04/1978 ROMANIA (EE) 

124.  MONACO  GIULIA 22/12/1993 MESSINA (ME) 

125.  MONACO  VINCENZO 30/09/1998 TORRE ANNUNZIATA (NA) 

126.  MORILLO VALDIVIA  LUISA BARTOLA 24/08/1960 PERU (EE) 

127.  MORLANDO  ANTIMO ANTONIO 13/06/1989 VILLARICCA (NA) 

128.  MOSÈ  DRAISCI 30/03/1997 MACERATA (MC) 

129.  MUTO  SANTOLO 05/06/1982 NAPOLI (NA) 

130.  NASTASE  IONELA 04/01/1975 ROMANIA (EE) 

131.  NICOLELLA  ANTONELLA 21/07/1994 NAPOLI (NA) 

132.  OGNIO HUAMAN  JULISSA ZULEMA 20/02/1978 PERU' (MI) 

133.  OSCCO ATENCIO  ERIKA PATRICIA 08/08/1983 LIMA - PERU' (EE) 

134.  PADUANO  FORTUNA 19/02/1986 TORRE DEL GRECO (NA) 

135.  PANDOLFO  GIORGIA 08/05/1998 SALEMI (TP) 

136.  PAOLINO  SONIA 20/04/1998 AVOLA (SR) 

137.  PATERNÒ  ARIANNA 22/12/1996 MAGENTA (MI) 

138.  PELLECCHIA  FATMIR 25/12/1993 BERAT (MI) 

139.  PELLEGRINO  FRANCESCA 05/09/1997 SAN CESARIO DI LECCE (LE) 

140.  PEPE  ARMANDO 03/04/1997 MILANO (MI) 

141.  PERIN  FEDERICO 12/09/1996 MILANO (MI) 

142.  PERNICE  MAURIZIO 20/06/1965 AGRIGENTO (AG) 

143.  PETRERA  FRANCESCO 11/05/1976 CASTELLANETA (TA) 

144.  PETROSINO  MERY 22/09/1993 NOCERA INFERIORE (SA) 

145.  PIAZZOLLA  FERDINANDO 19/12/1997 VASTO (CH) 

146.  PISCITELLI  FRANCESCA 05/01/1997 CASERTA (CE) 

147.  PISTELLINI  NADIA 02/12/1984 MILANO (MI) 
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148.  POP  IOAN DANIEL 15/11/1986 ROMANIA (EE) 

149.  PRIORE  VALERIA 16/11/1989 SAN SEVERO (FG) 

150.  PRISCO  MARIA SIMONA 19/09/1996 CASERTA (CE) 

151.  PROFETA  ALESSIA FATIMA 13/05/1999 LICATA (AG) 

152.  QUINTAVALLE  MARIA 14/07/1976 CASERTA (CE) 

153.  RAIMONDI  EMILIO 12/10/1987 POTENZA (PZ) 

154.  RANDELLINI  IRENE 11/02/1999 AREZZO (AR) 

155.  RICCOBENE  DANIEL 08/07/1999 LICATA (AG) 

156.  RIVETTI  MARIO 16/05/1997 MADDALONI (CE) 

157.  RIZZI  RENZO 18/07/1975 MINTURNO (LT) 

158.  ROMEGHEA  IRINA ROXANA 15/04/1980 ROMANIA (EE) 

159.  RONDINELLA  TAMARA 16/03/1993 MILANO (MI) 

160.  ROSELLI  MATTIA 01/01/1995 VENAFRO (IS) 

161.  ROSESTOLATO  DENISE 17/09/1998 PAVIA (PV) 

162.  RUBINO  CHIARA 10/08/1999 ROMA (RM) 

163.  RUSSELLO  ELENA 07/01/2000 MILANO (MI) 

164.  RUSSO  DANIELE 06/09/2000 POLLENA TROCCHIA (NA) 

165.  RUSSO  MARIA PIA 11/10/1978 POZZUOLI (NA) 

166.  SAGLIOCCO  DIANA LUCIANA 13/04/1995 AVERSA (CE) 

167.  SAPORITO  ALESSIA 30/06/1992 MILANO (MI) 

168.  SASSONE  MARIA 18/07/1996 SEGRATE (MI) 

169.  SASU  MARINELA 16/08/1981 ROMANIA (EE) 

170.  SAVUTO  LUIGI 21/02/1989 NAPOLI (NA) 

171.  SBIRZIOLA  MIRIAM 09/05/1999 TARANTO (TA) 

172.  SCARCELLA  ALESSIA 01/06/2000 BATTIPAGLIA (SA) 

173.  SCARCELLA  CARLO 27/05/1993 TRICASE (LE) 

174.  SCARPATO  FEDERICA 23/07/1999 MASSA DI SOMMA (NA) 

175.  SCHIANO  ALESSANDRO 13/06/1999 NAPOLI (NA) 

176.  SHTJEFNI  BLERINA 06/04/1988 ALBANIA (EE) 

177.  SILVESTRI  LEONARDO 03/04/1998 TIVOLI (RM) 

178.  SORRENTINO  GABRIELLA 14/06/1994 SAPRI (SA) 

179.  TAMAYO  JAN JOSHUA 24/04/1992 DAGUPAN CITY (EE) 

180.  TAMBARO  VINCENZO 24/03/1984 VILLARICCA (NA) 

181.  TILLI  REBECCA 05/10/1999 MILANO (MI) 

182.  TOGNERI  CARMEN 17/02/1998 BARGA (LU) 

183.  TOMASONI  STEFANO 25/08/1994 BERGAMO (BG) 

184.  TORRES ABARCA  BORIS JOSE 30/06/1998 AHUACHAPAN (EE) 

185.  TROEVAS HURTADO  CLAUDINA 14/07/1970 LIMA -PERU (EE) 

186.  TURSI  CECILIA 26/09/1997 TORRE DEL GRECO (NA) 

187.  TUTINO  MARTINA 15/02/1998 AGRIGENTO (AG) 

188.  URSO  MATTIA 09/12/1994 GALLIPOLI (LE) 

189.  VALOTI  CLAUDIA 28/12/2000 BERGAMO (BG) 

190.  VERDE  CONSIGLIA ERIKA 11/09/1997 NAPOLI (NA) 

191.  VITALE  GILDA 10/05/2000 FRATTAMAGGIORE (NA) 
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1.  FITA IULIANA NADIA 04/02/1975 ROMANIA (EE) Laurea 
 

Non ha allegato il decreto di 
equiparazione 

 

2.  MASIELLO MARIA GIOVANNA 01/01/1969 MILANO (MI) Laurea 
 

Non ha allegato equipollenza titolo 
di studio 

 

3.  OSCCO BENDEZU HAYDEE 26/08/1961 LIMA-PERU 
(EE) 

Laurea 
 

non ha allegato il decreto di 
equipollenza italiano. 

 

4.  PALA VALENTINA LETIZIA 26/11/1984 SASSARI (SS) Laurea 
 

 Verifica del titolo di studio 
 

5.  RUSSO ASSUNTA 26/08/1995 ROMA (RM) Tassa concorso 
 

 Non ha allegato ricevuta del 
contributo di partecipazione 
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1.  BRANIO ANTONIA 22/02/1976 OSTUNI (BR) Non Ammesso Laurea 

Domanda / Documento 

 

Non in possesso dei 
requisiti previsti dal 
bando 

  
 

2.  TAPU ELENA 12/11/1982 ROMANIA 
(EE) 

Non Ammesso Domanda / Documento 

 

 Non ha allegato la 
domanda di 
partecipazione 
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